



I.dz. 2526 /DUR-ŁG/2017

Gdańsk, 28.09.2017r.

**Wykonawcy biorący udział w  
postępowaniu**

**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę budynku biurowo – socjalnego z halą magazynową wraz z infrastrukturą towarzyszącą, na terenie Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o.o. w Gdańsku”, sygn. akt 28/PN/2017.**

Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 tekst jednolity), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SIWZ dla ww. postępowania, po dokonaniu analizy przesłanych zapytań, przedstawia następujące wyjaśnienia:

**Pytanie nr 1**

W przedstawionej dokumentacji Zamawiający proponuje pośrednie posadowienie budynku poprzez wykonanie studni o średnicy 150 cm, wypełnionych betonem B20 i zbrojonych. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązania zamiennego?

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający rozważy taką możliwość po przedłożeniu przez Wykonawcę projektu zamiennego z rozwiązaniami równoważnymi.

**Pytanie nr 2**

W "Dokumentacji Badań podłoża gruntowego wraz z opinią geotechniczną" jest napisane, iż górna warstwa podłoża zbudowana jest z nasypów niekontrolowanych (piaski gliniaste, gliny piaszczyste oraz odpady), które zgodnie z punktem 5.1 "Nasypy niekontrolowane warstwy geotechnicznej A są słabonośne". W Projekcie Budowlanym, branża drogowa Zamawiający nakazuje wykonać pod powierzchnią parkingów "40cm istniejące podłoże - nasyp (grunt niebudowlany) zagęszczenie w warstwie 40cm do  $I_s > 0,98$ ". Grunty nasypowe znajdujące się na terenie Inwestycji nie gwarantują uzyskania wskaźnika zagęszczenia  $I_s > 0,98$ . Wykonawca prosi o potwierdzenie zastosowanego rozwiązania projektowego oraz, że w przypadku konieczności zmiany technologii wykonania robót – prace będą traktowane jako dodatkowe/zamienne.

**Odpowiedź nr 2**

Podłoże spełni również wymagania projektowe przy osiągnięciu wtórnego modułu odkształcenia  $E2 > 80\text{MPa}$  Nie przewiduje się zmiany technologii konstrukcji nawierzchni.

**Pytanie nr 3**

Wykonawca wnosi o wskazanie terminu odbycia wizji lokalnej, zgodnie z pkt. 1 STWIORB.

**Odpowiedź nr 3**

Termin wizji lokalnej zostaje ustalony na dzień 02.10.2017r. na godz. 11:00.

**Pytanie nr 4**

Wykonawca wnosi o przekazanie informacji dot. kosztów zajęcia terenu przekazanego przez Zamawiającego na potrzeby Zaplecza budowy Wykonawcy.

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający nieodpłatnie przekaże teren na potrzeby zaplecza budowy.



#### **Pytanie nr 5**

Wykonawca wnosi o przekazanie informacji czy teren przekazany przez Zamawiającego na potrzeby Zaplecza budowy Wykonawcy będzie uzbrojony w media: woda, prąd lub wskazanie miejsca skąd należy media doprowadzić.

#### **Odpowiedź nr 5**

Zamawiający w momencie przekazania terenu budowy wskaże miejsca skąd należy doprowadzić media.

#### **Pytanie nr 6**

W przekazanym wzorze Umowy Wynagrodzenie Wykonawcy ma charakter ryczałtowy, natomiast w punkcie 8.1. STWIORB Zamawiający stwierdza, iż prace będą rozliczane obmiarowo. Prosimy o wyjaśnienie.

#### **Odpowiedź nr 6**

Zamawiający informuje, iż wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy.

#### **Pytanie nr 7**

W przekazanym wzorze Umowy, podano termin realizacji 220 dni od daty podpisania Umowy, natomiast w SIWZ pkt 3.1 podana jest informacja, iż Zamawiający jest w trakcie uzyskiwania Pozwolenia na Budowę. Prosimy o przekazanie informacji na temat statusu Pozwolenia na Budowę (kiedy zostanie uzyskane prawomocne pozwolenie), ewentualnie udostępnienie dokumentu jeżeli już Państwo uzyskali pozwolenie oraz o odpowiednią modyfikację Umowy w tym zakresie, gdyż rozpoczęcie prac nie jest możliwe bez prawomocnego Pozwolenia na Budowę.

Dodatkowo prosimy o wydłużenie terminu realizacji prac o 4 miesiące, obecnie Umowa przewiduje 220 dni- 7 miesięcy. Zakres prac obejmuje min wykonanie Projektów Wykonawczych oraz uzyskanie prawomocnego pozwolenia na użytkowanie, co oznacza, że na wykonanie prac pozostają 4 miesiące. Określony przez Państwa termin, przy takim zakresie jest niemożliwy do dotrzymania. Prosimy o wyjaśnienie oraz o odpowiednią zmianę zapisów SIWZ oraz Umowy

#### **Odpowiedź nr 7**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

Zamawiający w dniu 26.09.2017r. uzyskał prawomocne pozwolenie na budowę oraz udostępnia je na stronie internetowej.

#### **Pytanie nr 8**

Dotyczy par. 22 Umowy- prosimy o modyfikację zapisów dotyczących płatności odpowiednio na:

1. 15%
2. 35%
3. 10%
4. 10%
5. 15%
6. 5%
7. 5%
8. 5%

Lub zmianę sposobu rozliczania na miesięczne procentowanie zaawansowanie prac zgodnie z Tabelą Elementów Scalonych przedłożoną przez Wykonawcę.

#### **Odpowiedź nr 8**

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany.

#### **Pytanie nr 9**

Brak danych dotyczących włączenia do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej (wg opisu "poprzez istniejącą studnię SK17, metodą bezwykopową"). Czy zakres ten jest przedmiotem przetargu, jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie.

#### Odpowiedź nr 9

Przyłącze sieci kanalizacji sanitarnej jest przedmiotem niniejszego postępowania. Zamawiający udostępnia aktualny rysunek sieci w okolicach inwestycji (rysunek nr 1).

#### Pytanie nr 10

Włączenie do sieci kanalizacji deszczowej ma nastąpić poprzez nowo projektowaną studnię deszczową w istniejącą grawitacyjną kanalizację deszczową PP 0,315, na odcinku pomiędzy studniami nr SD119'-SD63. Brak oznaczenia na rysunku tych studni. Prosimy o uzupełnienie.

#### Odpowiedź nr 10

Przywołane oznaczenia studni, są oznaczeniami pomocniczymi gestora sieci. Dla ułatwienia Zamawiający załącza rysunek nr 1.

#### Pytanie nr 11

Wg opisu projektu budowlanego "Przyłącze ciepłe należy wpiąć w istniejącą sieć ciepłowniczą Zakładu w istniejące przyłącze dla obiektu 603 oznaczenie w terenie-CO 603". Czy ten zakres jest przedmiotem przetargu? W udostępnionym projekcie brak tego zakresu, jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

#### Odpowiedź nr 11

Przebieg przyłącza jest pokazany na planie sieci i przyłączy, wraz z rzędnymi ułożenia (miejsce włączenia w studni i wejście do budynku). Przyłącze ciepłe jest także ujęte w kosztorysie oraz przedmiarze.

#### Pytanie nr 12

Ad. 10 pkt 1.4):

Biorąc pod uwagę aktualnie obowiązującą treść przepisów tj. §2 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia. (Dz. U. poz. 1126) - w celu potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej zamawiający może żądać informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż **1 miesiąc** przed upływem terminu składania ofert wnosimy o zmianę punktu 10 pkt 1.4 SIWZ zgodnie z treścią ww. przepisów. W treści SIWZ termin ważności dokumentu określono na **3 mc** przed upływem terminu składania ofert?

#### Odpowiedź nr 12

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską zmieniając zapisy pkt 10 ust. 1.4) IDW w następujący sposób:

#### Było:

„.....dla potwierdzenia spełnienia warunku określonego w punkcie 9.1.4 należy przedłożyć informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których Wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert (oryginały lub kopie poświadczone przez wykonawcę za zgodność z oryginałem)”

#### Jest:

„.....dla potwierdzenia spełnienia warunku określonego w punkcie 9.1.4 należy przedłożyć informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których Wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert (oryginały lub kopie poświadczone przez wykonawcę za zgodność z oryginałem)”

*Gofarowski*

### Pytanie nr 13

*Ad. 10 ust. 5 (powołanie na nieobowiązujące przepisy):*

Prosimy – wobec nieobowiązującego art. 26 ust. 2 b ustawy Pzp o sprecyzowanie dla jakich podmiotów, z wyjątkiem Wykonawcy i w jakim zakresie, uwzględniając również treść zapytania Wykonawcy o nr 6 poniżej powinny zostać złożone dokumenty w niniejszym postępowaniu?

### Odpowiedź nr 13

Zamawiający zmienia treść pkt 10 ust 5 IDW w następujący sposób:

#### Było:

Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy pzp, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, w ofercie należy złożyć dokumenty określone w pkt 10.2.1 i 10.2.2 SIWZ również dla tego podmiotu.

#### Jest:

Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy pzp, polega na zasobach innych podmiotów stosownie do art. 22a ust 3 ustawy pzp dla zbadania czy w odniesieniu do podmiotu udostępniającego potencjał nie zachodzą przesłanki wykluczenia może zażądać dokumentów określonych w pkt 10.2.1) - 10.2.4) SIWZ również dla tego podmiotu

### Pytanie nr 14

*Ad. 11 ust. 2 pkt 2) litera f) :*

Prosimy o aktualizację tego punktu zgodnie z obowiązującym brzmieniem art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp? W punkcie tym następuje przytoczenie treści nieobowiązujących już przepisów ustawy Pzp.

### Odpowiedź nr 14

Zamawiający zmienia treść pkt 11 ust 2 pkt 2) litera f) IDW w następujący sposób:

#### Było:

f) zobowiązanie gwaranta i/lub poręczyciela do: nieodwołalnego i bezwarunkowego zapłacenia kwoty gwarancji i/lub poręczenia na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego zawierające oświadczenie, iż:

- (i) Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie do uzupełnienia oświadczeń, dokumentów lub pełnomocnictw (w zależności od przypadku), o którym mowa w art. 26 ust. 3 u.p.z.p., nie złożył wymaganych dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 u.p.z.p. lub pełnomocnictw (w zależności od przypadku), chyba że Wykonawca udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie, lub
- (ii) Wykonawca, którego ofertę wybrano odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie, lub
- (iii) Wykonawca, którego ofertę wybrano nie wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy, lub
- (iv) zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy;

#### Jest:

f) zobowiązanie gwaranta i/lub poręczyciela do: nieodwołalnego i bezwarunkowego zapłacenia kwoty gwarancji i/lub poręczenia na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego zawierające oświadczenie, iż:

- (i) Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust.3 i 3a, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust.1, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art.87 ust.2 pkt.3, co spowodowało brak możliwości wybrania Oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej;
- (ii) Wykonawca, którego Oferta została wybrana odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w Ofercie;
- (iii) Wykonawca, którego Oferta została wybrana nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy;

*Główny*

- (iv) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy

#### Pytanie nr 15

Ad. 14 ust. 3:

Prosimy dopisanie, że dopiero na wezwanie Wykonawca składa również i opinię bankową. Prosimy o jednoznacznie wskazanie, czy pełnomocnictwa składane są wraz z ofertą (rozd. 14 ust. 1 pkt 3) czy dopiero na wezwanie?

#### Odpowiedź nr 15

Zamawiający zmienia treść pkt 14 ust 3 pkt 3) IDW poprzez dodanie na końcu literę j)

j) informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których Wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert (oryginały lub kopie poświadczane przez wykonawcę za zgodność z oryginałem).

Zamawiający zgodnie z pkt 14 ust 3 pkt 3) litera e) IDW wezwie o złożenie stosownego / stosownych pełnomocnictw / pełnomocnictw tego Wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza.

#### Pytanie nr 16

Ad.14 pkt.2.1):

Prosimy o potwierdzenie, że ofertę należy złożyć w 1.egzemplarzy. Nasze pytanie wynika z opisu zawartego w punkcie 11 ust.3 .2).b) („w kopii załączanej do wymaganych kopii oferty”).

#### Odpowiedź nr 16

Zamawiający potwierdza, iż ofertę należy złożyć w jednym egzemplarzu. Jednocześnie Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w pkt. 11 ust. 3 pkt 2)w następujący sposób:

**Było:**

- 2) Wadium wnoszone w innych, dopuszczonych przez Zamawiającego, formach należy złożyć :
- w oryginale dołączonym do oryginału oferty, oraz
  - w kopii dołączonej do wymaganych kopii oferty.

**Jest:**

- 2) Wadium wnoszone w innych, dopuszczonych przez Zamawiającego, formach należy złożyć :
- w oryginale dołączonym do oryginału oferty,

#### Pytanie nr 17

Ad. 14 ust. 3.pkt 3)i

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca powinien złożyć te dokumenty tylko i wyłącznie jeżeli są mu znane nazwy Podwykonawców w momencie sporządzania i składania oferty przez Wykonawcę w ramach niniejszego postępowania, gdyż w przypadku gdy na etapie składania oferty nie jest jeszcze znana nazwa Podwykonawcy, to wystarczające jest wskazanie w formularzu ofertowym tylko części zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć Podwykonawcom.

#### Odpowiedź nr 17

Zamawiający wymaga na etapie składania oferty jedynie wskazania jakie części zamówienia zostaną powierzone Podwykonawcy. W przypadku kiedy Wykonawcy znane są nazwy Podwykonawcy, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia dokumentów, o których mowa w pkt 14 ust. 3.pkt 3) litera d), f), g).

#### Pytanie nr 18

Ad. 27:

Prosimy o potwierdzenie, że stosowane będzie aktualne brzmienie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp.

#### Odpowiedź nr 18

Zamawiający potwierdza, że stosowane będzie aktualne brzmienie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp.

**Pytanie nr 19**

*Ad. Załącznik nr 3 do SIWZ – wzór oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia:*

Prosimy o zaktualizowanie niniejszego oświadczenia, w szczególności poprzez wykreślenie odesłania do nieobowiązującego już art. 26 ust. 2d (przepis ten został uchylony) oraz dostosowanie go do brzmienia art. 25a ust. 3 pkt 2 ustawy Pzp.

**Odpowiedź nr 19**

Zamawiający zaktualizował zapisy Załącznika nr 3 do IDW oraz udostępnił go Wykonawcy do pobrania.

**Pytanie nr 20**

*Ad. Załącznik nr 7 do SIWZ:*

Prosimy o uzupełnienie wzoru w stosunku do treści SIWZ – o zmianę dostaw na roboty budowlane oraz dodanie zapisów dot. zdolności zawodowych i sytuacji finansowej?

**Odpowiedź nr 20**

Zamawiający zaktualizował zapisy Załącznika nr 7 do IDW oraz udostępnił go Wykonawcy do pobrania

**Pytanie nr 21**

*Ad. 21 ust. 4 pkt 4-6:*

Prosimy o potwierdzenie, że wobec faktu że to są elementy wskazane przez Zamawiającego tj. stałe i niepodlegające zmianom Zamawiający nie będzie ich odczytywał każdorazowo z treści oferty złożonej przez każdego z Wykonawców?

**Odpowiedź nr 21**

Zamawiający w trakcie otwarcia kopert z ofertami ogłosi każdorazowo obecnym:

- 1) stan i ilość kopert (paczek) zawierających otwieraną ofertę;
- 2) nazwę i adres Wykonawcy, którego oferta jest otwierana;
- 3) informacje dotyczące ceny całej oferty.

oraz jednorazowo dla wszystkich złożonych ofert poda: termin wykonania zamówienia, okres gwarancji, warunki płatności.

**Pytanie nr 22**

Dotyczy §7 ust. 4 wzoru umowy:

Prosimy o zmianę z „uzasadni swoje żądanie” na „żądanie będzie uzasadnione”, a poza tym wydłużenie okresu tam wskazanego z 1 dnia do co najmniej 7 dni roboczych.

**Odpowiedź nr 22**

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany.

**Pytanie nr 23**

Dotyczy §12 ust. 2 i 4 oraz 5 i 6 wzoru umowy:

Wnosimy o wydłużenie wskazanych tam terminów (każdego z nich) co najmniej z 2 dni na 7 dni oraz wykreślenie zapisu o możliwości odstąpienia z winy Wykonawcy, jako nieuzasadnionego w okolicznościach niniejszego przypadku.

**Odpowiedź nr 23**

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany.

**Pytanie nr 24**

Dotyczy § 13 ust. 3 wzoru umowy:

Wnosimy o zmianę z 14 dni na 30 dni.

**Odpowiedź nr 24**

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany.

**Pytanie nr 25**

Dotyczy § 20 ust. 2 wzoru umowy:

Prosimy o dodanie zapisu, że powołanie niezależnego eksperta musi zostać zaakceptowane przez wykonawcę.

**Odpowiedź nr 25**

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany.

**Pytanie nr 26**

Dotyczy § 20 ust. 2 wzoru umowy:

Prosimy o zmianę dotyczącą terminu usunięcia wad w ten sposób, że usunięcie wad nastąpi w terminie technicznie uzasadnionym, ustalonym przez obie Strony?

**Odpowiedź nr 26**

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany.

**Pytanie nr 27**

Dotyczy §20 ust. 4 wzoru umowy:

Prosimy o zmianę w zapisie na 14 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury.

**Odpowiedź nr 27**

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany.

**Pytanie nr 28**

Dotyczy §23 ust. 8 wzoru umowy:

Prosimy o usunięcie zapisu.

**Odpowiedź nr 28**

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany.

**Pytanie nr 29**

Dotyczy §24 wzoru umowy:

Prosimy o dodanie postanowienia, że wartość wszystkich kar umownych i odszkodowań wynikających z umowy nie może przekroczyć wysokości wartości przedmiotu umowy oraz dodanie zastrzeżenia, że łączna wysokość wszystkich kar nie może przekroczyć 10% wartości brutto przedmiotu umowy.

**Odpowiedź nr 29**

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany.

**Pytanie nr 30**

Dotyczy § 24 wzoru umowy:

Wnosimy o dodanie następującego postanowienia o karze umownej na zasadzie równości stron umowy: Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty kar umownych za odstąpienie od umowy z przyczyn, które wystąpiły po stronie Zamawiającego - w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto opisanego w § 22 ust. 1.

**Odpowiedź nr 30**

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany.

**Pytanie nr 31**

Dotyczy załącznika nr 3 do umowy – ust. 4 pkt 2

Prosimy o wprowadzenie zmiany dotyczącej terminu usunięcia wad w ten sposób, że usunięcie wad nastąpi w terminie technicznie uzasadnionym, ustalonym przez Strony.

**Odpowiedź nr 31**

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany.

*Główny*

**Pytanie nr 32**

Załącznik nr 3 do IDW -Wzór Oświadczenia Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z postępowania Prosimy o skorygowanie treści Oświadczenia w zakresie przynależności bądź braku przynależności do grupy kapitałowej, które to oświadczenie Wykonawca ma obowiązek złożyć w terminie 3 dni od dnia uzyskania informacji o której mowa w art.. 86 ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych

**Odpowiedź nr 32**

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na to pytanie udzielono w odpowiedzi nr 19 do niniejszej SIWZ.

**Pytanie nr 33**

Załącznik nr 7 do IDW-Wzór pisemnego zobowiązania podmiotu do udostępnienia zasobów Prosimy o skorygowanie treści nad tabelką

„wiedzy i doświadczenia -dostaw wskazanych w wykazie zrealizowanych dostaw stanowiącym załącznik nr 5 do wniosku"

( załącznik nr 5 dotyczy wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia , a nie dostaw) Prosimy też o poprawienie treści zapisanej pod tabelką w sytuacji gdy Wykonawca korzysta np. tylko z wiedzy i doświadczenia danego podmiotu przy pozostałych zasobach w pkt a) i c) niniejszego oświadczenia danego podmiotu wpisuje się- nie dotyczy"

W pkt.a) jest wiedza i doświadczenie , a pkt c) nie ma

**Odpowiedź nr 33**

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na to pytanie udzielono w odpowiedzi nr 19 do niniejszej SIWZ.

**Pytanie nr 34**

Prosimy o potwierdzenie ,że oferta (przed wyborem najkorzystniejszej) powinna zawierać

- a/ formularz oferty (zał.nr 1 do IDW)
- b/ Ośw. wykonawcy o spełnianiu warunków (zał. Nr 2 do IDW)
- c/ Ośw. wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z postępowania ( zał.nr 3 do IDW)
- d/ dowód wniesienia wadium
- e/ informacje stanowiące (jeżeli dotyczy) tajemnicy przedsiębiorstwa
- f/formularz udostępnienia zasobów (zał.nr 7 do IDW)

**Odpowiedź nr 34**

Oferta Wykonawcy powinna zawierać dokumenty wymienione w pkt 14 ust 3 pkt 1).

**Pytanie nr 35**

Wadium

W pkt 11 IDW jest zapis ,że Wadium wnoszone w innych dopuszczonych przez Zamawiającego , formach należy złożyć :

- a) w oryginale dołączonym do oryginału oferty, oraz
- b) w kopii dołączonej do wymaganych kopii oferty

Jak należy rozumieć pkt b)?

**Odpowiedź nr 35**

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na to pytanie udzielono w odpowiedzi nr 16 do niniejszej SIWZ.

Z poważaniem

Członek Zarządu  
Z-ca Dyrektora ds. technicznych

*Maciej Jakubek*